Приказ

отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

28.02.2025          № 78-д

Об утверждении итогов интеллектуальной игры «Юный химик»

В соответствии с приказом отдела образования от 30 января 2024 года № 210-д «Об

утверждении перечня мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и

творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом,

интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической,

изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также на

пропаганду научных знаний, творческих достижений в образовательных организациях

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2024/2025 учебный

год» и на основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников интеллектуальной игры

«Юный химик» согласно приложению.

2. Вручить грамоты отдела образования администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области победителям, призерам

интеллектуальной игры «Юный химик».

3. Выразить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров согласно

приложению.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.А. Голова

Приложение

к приказу отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

от 28.02.2025 г. № 78-д

Список победителей, призеров и участников интеллектуальной игры «Юный химик»

№

п/п

Образовательная

организация

Ф.И.О. участника Ф.И.О. руководителя Итоговый балл Статус

1 МКОУ «СШ № 5» Ковалева Виктория

Колесникова Дарья

Моргунова Софья

Чухряева Маргарита

Потапова В.В. 24 победитель

2 МКОУ СШ № 2 г. Котельниково Прокопенко Лилия

Ребров Кирилл

Квитко Александра

Умаров Юсуфбег

Реброва Арина

Забудько Е.В. 23 призер

2 место

3 МКОУ СШ № 3 г. Котельниково Алимов Дмитрий

Касаткин Леонид

Степанюк Евгений

Цороева Диана

Молоканова Виктория

Маликова Н.З. 16 призер
3 место